
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 
16 серпня 2021 року                                                                № 243 
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про взяття на квартирний облік та включення у список громадян, які 
користуються правом першочергового отримання житла  
 
 

Розглянувши подані документи, протокол засідання громадської житлової 
комісії виконавчого комітету Гірської сільської ради, відповідно до підпункту 1 
пункту 13 та підпункту 4 пункту 44 Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
Житлового кодексу Української РСР, підпункту 2 пункту а) частини 1 статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 69 Закону України 
«Про національну поліцію» , виконавчий комітет Гірської сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 

 
1.  Взяти на квартирний облік по виконавчому комітету Гірської сільської 

ради та включити у список громадян, які користуються правом першочергового 
отримання житла, як працівника Національної поліції, Мартинову Оксану 
Олексіївну 1981 року народження, має склад сім’ї 2 особи (заявник, син – 
Мартинов Данило Олексійович 2012 року народження), зареєстрована та 
проживає у селі Ревне з 2019 року. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
   
     
Сільський голова                                                       Роман ДМИТРІВ  


